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* 시가총액 : 2025년 6월 30일기준



[비상장사가치] 
8.7 조원

[상장사가치] 
28.9 조원

FY23

Net Debt

Treasury Shares

Operating Value

Non-listed

Subsidiares
Listed Subsidiaries

'25.1H

Net Debt

Treasury Shares

Operating Value

Non-listed Subsidiares

Listed Subsidiaries

28.4조원

38.3조원

에코플랜트
팜테코

1.0
2.2

실트론
기타

2.0
3.5

23%

75%

△21%

15%

8%

55%

54%

△36%

18%

9%

* Sell-side 애널리스트리포트평균 NAV

NAV (’23.12월) NAV (‘25.6월)

SK이노베이션 +6.0 조원, SK스퀘어 +5.4 조원등

SK E&S △4.2 조원, SK머티리얼즈△3.9 조원

■자기주식

■영업가치

■비상장사가치

■상장사가치

■순차입금 이노베이션
바이오팜
기타

10.3
4.6
2.6

텔레콤
스퀘어

3.7
7.6

* 시가총액

[영업가치]
5.7 조원

IT서비스 2.1 브랜드등 3.5

+ 9.9조원



‘

- SK스페셜티, SK바이오팜, G&P(Brazos), ESR, Roivant, 

Socar등

내부수익률 (IRR)

18 %

* SK E&S의 CGH 지분매각및 SK airplus M16 자산매각미포함

자산매각을통한

Capital Gains

4.1조원

* SK Inc. 연결기준주당기초/기말지배주주지분평균

28.4 
31.0 

38.3 

FY23 FY24 '25.1H



11.0 
10.5 

8.1 

'23 '24 '25.1Q '25(E) '26(E)

[단위 : 십억원]

* 매각대금기준

'24.1H

'24.2H

'25.1H

3,993
(18건)

4,081
(24건)

132
(1건)



• 이익변동과무관하게안정적이고예측가능한
배당보장

• 자산매각이익등을활용한시장의주주환원
확대요구반영

• 적극적인 Portfolio Rebalancing 효과및
Operation Improvement 목표달성기반
중기목표설정

• AI 등신성장사업의수익성가시화를통한
장기 ROE 목표상향

설정근거

PBR

1배

주주환원

규모확대

ROE

10%

’24~’26년 ROE

8%

’27년~ ROE 

10%

최소 DPS 설정

5,000원

시가총액

1~2%

’24~’26년 PBR 

0.7x

’27년~ PBR 

1.0x

• ROE 개선및주주환원규모확대를통해,
중기 PBR은과거 5개년평균수준회복

• 신성장사업성과창출로투자매력도제고하며, 
장기적으로 PBR 1배달성

자기주식매입∙소각
또는추가배당



7,000

8,000
5,000 5,000

7,000

2.9% 3.1%
2.5% 2.6%

4.8%

-0.50%

0.50%

1.50%

2.50%

3.50%

4.50%

5.50%

6.50%

0원

1,000원

2,000원

3,000원

4,000원

5,000원

6,000원

7,000원

8,000원

9,000원

'20 '21 '22 '23 '24

주주의배당수익예측가능성
제고를위해 연간 주당 최소 배당금

5,000원 (보통주 기준) 설정

자산매각이익등을활용하여
시가총액의 1~2% 규모의

자기주식 매입 소각 또는
정기 배당 시 추가 배당금 지급

0.28조 0.28조 0.28조 0.28조 0.28조

0.09조
0.17조 0.20조

0.12조 0.11조

'20 '21 '22 '23 '24

0.37조
0.45조

0.48조
0.40조

자사주 매입∙소각 및특별 현금배당 (원)

기본 현금배당 (원)

0.39조

DPS (원)

배당수익률



79 88 96
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비즈니스 모델의 가치

Value of Biz. Model

경제적 가치
Economic Values

사회적 가치
Social Values

재무성과, 경제기여 화폐적 측정
경제간접기여, 환경, 사회성과

非화폐적 측정
거버넌스



18.2 

11.9 
13.2 

20.1 
22.5 

17.7 

25.5 

Δ2.9 Δ3.0 Δ3.0 Δ2.9 Δ2.8 Δ2.6 Δ2.9 

0.7 1.0 1.3 
1.9 

2.4 2.8 3.2 

16.0 

9.8 

11.5 

19.1 

22.1

17.9 

25.8 

'18년 '19년 '20년 '21년 '22년 '23년 24년

경제간접기여 환경 사회



2021 2022 2023 2024

이사회구조선진화 이사회 독립성/다양성/전문성강화 이사회논의안건확대






